UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá
CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  II  --  EEMMBBAAPP

________________________________________________________________________________________________________________
Rua Comendador Macedo, 254 – Bairro Centro – Curitiba - Paraná - Brasil - CEP 80.060-030

Fone (41) 3026-0029 – FAX: (41) 3017-2070 -  WWW.embap.br

EDITAL No 10/2020 – PROGRAMA DE BOLSAS – EMBAP/UNESPAR

PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP

PROCESSO SELETIVO 2020

PROCESSO SELETIVO NO FORMATO REMOTO EM VIRTUDE DA PANDEMIA DA COVID-19

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2020

Os Coordenadores do PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP, da Escola de

Música e Belas Artes do Paraná – EMBAP, Campus de Curitiba I, da Universidade Estadual do Paraná

– UNESPAR, Professor Giampiero Pilatti e Professora Margareth Maria Milani, no uso de suas

atribuições legais, considerando e de acordo com os Editais 05/2020, 06/2020, 07/2020, 08/2020 e

com o Edital No 09/2020  – PROGRAMA DE BOLSAS – EMBAP/UNESPAR tornam público o presente

Edital No 10/2020, com a relação dos candidatos aprovados na Prova Prática/Recital e na Entrevista,

bem como o Resultado Final do PROCESSO SELETIVO 2020 do PROGRAMA DE BOLSAS, conforme

segue:

CURSO SUPERIOR DE INSTRUMENTO (BACHARELADO)

CANDIDATO PROVA PRÁTICA/RECITAL E

ENTREVISTA

RESULTADO FINAL

ANA JÚLIA DE LIMA APROVADA APROVADA

TÚLIO LEONARDO AYRES DE ARAUJO APROVADO APROVADO

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU – ESPECIALIZAÇÃO EM PERFORMANCE MUSICAL

CANDIDATO PROVA PRÁTICA/RECITAL

E ENTREVISTA

RESULTADO FINAL

ALÍRIO AÍMOLA CARRIÇO JUNIOR APROVADO APROVADO

ALLAN MARCHAND DE BARROS APROVADO APROVADO

CÁSSIO MANOEL VIANTE APROVADO APROVADO

DENUSA CASTELLAIN APROVADA APROVADA

LUIZ FERNANDO CAMPELO CORREIA DE SOUZA APROVADO APROVADO

RENATO GUSTAVO MIGUEL DA SILVA APROVADO APROVADO

Publique-se.
Curitiba, 11 de agosto de 2020.
______________________________________               _____________________________________
                 Prof. GIAMPIERO PILATTI                                               Profa. MARGARETH MARIA MILANI
  COORDENADOR DO PROGRAMA DE BOLSAS                   COORDENADORA DO PROGRAMA DE BOLSAS